Allegato Soprintendenza

TipoPratica

1

pubblicita

pubblicita

pubblicita

pubblicita

pubblicita

n° Autorizz Data Rilascio RichiedentePratica

2129 AP/2024 31/05/2024

2130 AP/2024 31/05/2024

2131 AP/2024 31/05/2024

2132 AP/2024 31/05/2024

2133 AP/2024 31/05/2024

Grow Up Impresa Sociale
Agricola S.r.l.

Fondazione Aief per 'Infanzia e

I'Adolescenza Ets

Be Am S.r.l. Impresa Sociale Ets

Zurich Italy Bank S.p.a.

Di Gioia Roberto

IndirizzoIntervento

Strada Castello di Mirafiori 22

via Pianezza 123

via Pianezza 123

corso Matteotti 39 bis

via San Quintino 15

Tipologialntervento

1 pannello

2 pannelli su cancellata

2 pannelli su cancellata

1 targa

1 targa + 2 globi luminosi

Commissione

07/05/2024

07/05/2024

07/05/2024

07/05/2024

07/05/2024
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